1. Nachtrag vom 28. November 2025 zum Kapitalmarktprospekt nach Schema A 
des Kapitalmarktgesetzes (KMG) vom 26. September 2025 über das öffentliche 
Angebot von Veranlagungen in Form von qualifizierten Nachrangdarlehen im 
Gesamtbetrag von bis zu EUR 18.000.000,- (in Worten: EURO Achtzehn 
Millionen) der FMTG - Falkensteiner Michaeler Tourism Group AG.

Dieses Dokument ist ein Nachtrag (der "Nachtrag") im Sinne von § 6 des Bundesgesetzes über 
das öffentliche Anbieten von Wertpapieren und anderen Kapitalveranlagungen 
(Kapitalmarktgesetz 2019 – KMG 2019) zum Prospekt der FMTG - Falkensteiner Michaeler 
Tourism Group AG vom 26. September 2025 (der "Prospekt") über das öffentliche Angebot von 
Veranlagungen in Form von qualifizierten Nachrangdarlehen im Gesamtbetrag von bis zu 
EUR 18.000.000,- (in Worten: EURO Achtzehn Millionen).  

* * * * * * * * * * *  

Zweck dieses Nachtrags ist es, die Änderung des Zahlungsdienstleisters und Treuhänders, 
Lemonway SAS (vereinfachte Aktiengesellschaft) mit dem Sitz in Paris, Frankreich, und der 
Geschäftsadresse 8 Rue du Sentier, 75002 Paris, Frankreich zu veröffentlichen.